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W  najnowszym  filmie  nagranym  ukrytą  kamerą,  opublikowanym
przez  organizację  Project  Veritas,  pracownik  naukowy  firmy
Pfizer przyznał, iż firma pracuje nad mutowaniem wirusa SARS-
CoV-2, wywołującego COVID-19, aby badać i rozwijać szczepionki
pod przyszłe epidemie.

Jordon Trishton Walker, dyrektor ds. badań i rozwoju operacji
strategicznych ds. mRNA w firmie Pfizer powiedział „Jedną z
rzeczy, które badamy, jest to, dlaczego po prostu sami nie
zmutujemy  wirusa,  abyśmy  mogli  tworzyć  zapobiegawczo  i
rozwijać  nowe  szczepionki,  prawda?  Więc  musimy  to  zrobić.
Jeśli  jednak  mamy  to  zrobić,  należy  sobie  wyobrazić
zaistnienie  ryzyka,  że  nikt  nie  będzie  chciał  [tolerować]
firmy  farmaceutycznej,  która  będzie  mutowała  pieprzone
wirusy”.

Dalej Walker opisał, iż firma mutuje wirusa a sam COVID-19
powstał  prawdopodobnie  w  laboratorium:  „Nie  mów  nikomu.
Obiecaj, że nikomu nie powiesz. Sposób, w jaki [eksperyment]
by działał, polegałby na tym, że umieszczamy wirusa w małpach
i  sukcesywnie  powodujemy,  że  zarażają  się  nawzajem,  i
pobieramy  od  nich  seryjne  próbki”.  „To  musi  być  bardzo
kontrolowane, aby upewnić się, że ten wirus, który zmutujesz,
nie stworzy czegoś, co po prostu wydostanie się wszędzie.
Podejrzewam, że jest to sposób, w jaki wirus zaczął się w
Wuhan, szczerze mówiąc. To nie ma sensu, że ten wirus pojawił
się znikąd. To bzdura”.

W  innym  fragmencie  nagrania  Walker  dodaje:  „Z  tego,  co
słyszałem, oni [naukowcy Pfizer] optymalizują [proces mutacji
koronawirusa], ale posuwają się powoli, ponieważ wszyscy są
bardzo ostrożni – oczywiście nie chcą go zbytnio przyspieszać.
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Myślę, że po prostu próbują to zrobić jako rzecz badawczą,
ponieważ oczywiście nie chcesz głosić, że zastanawiasz się nad
przyszłymi mutacjami”.

Walker powiedział również dziennikarzowi Projectu Veritas, że
COVID-19 odegrał kluczową rolę w niedawnym sukcesie biznesowym
firmy Pfizer: „Częścią tego, co oni [naukowcy Pfizera] chcą
zrobić,  jest  do  pewnego  stopnia  próba  zrozumienia,  jak
powstają te wszystkie nowe szczepy i warianty. To tak, jakby
próbować je złapać, zanim się pojawią, i możemy opracować
szczepionkę profilaktycznie, na przykład dla nowych wariantów.
Dlatego lubią robić to pod kontrolą w laboratorium, gdzie
mówią, że to nowa determinanta antygenowa, więc jeśli się
później pojawi w wiadomości publicznej, to będziemy już mieli
działającą szczepionkę”.

W  filmie  Walker  podkreśla,  że  taki  model  biznesowy  i
eksperymenty z nowymi wariantami dadzą firmie zyski jeszcze
przez wiele, wiele lat.
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